

ERIK SØRENSEN & SØN ApS

Nørrebred 206
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2016

Jan Agerskov Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ERIK SØRENSEN & SØN ApS

Nørrebred 206

2625 Vallensbæk

Telefonnummer: 43620057

CVR-nr: 10766346

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 851.511, hvilket er kr. 320.862 mere end realiseret i 2014.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.530.056 og en egenkapital på kr. 10.363.680.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2016.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Vallensbæk, den 6. juni 2016

Jan Agerskov Sørensen
dirigent

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.176	-22.243
Resultat af ordinær primær drift		-23.176	-22.243
Andre finansielle indtægter		1.674.235	1.271.190
Øvrige finansielle omkostninger		-617.470	-578.201
Ordinært resultat før skat		1.033.589	696.746
Skat af årets resultat		-182.078	-166.097
Årets resultat		851.511	530.649
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		851.511	530.649
I alt		851.511	530.649

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.069.901	7.773.816
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.069.901	7.773.816
Anlægsaktiver i alt		7.069.901	7.773.816
Andre tilgodehavender		68.768	83.385
Tilgodehavender i alt		68.768	83.385
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.981.247	4.111.557
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.981.247	4.111.557
Likvide beholdninger		410.140	904.917
Omsætningsaktiver i alt		6.460.155	5.099.859
Aktiver i alt		13.530.056	12.873.675

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	1.879.945
Overført resultat		10.238.680	7.507.224
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	1	10.363.680	9.512.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.877.127	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.877.127	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		274.249	133.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	213.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		289.249	361.506
Gældsforpligtelser i alt		3.166.376	3.361.506
Passiver i alt		13.530.056	12.873.675

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.879.945	7.507.224	0	9.512.169
Reserve for opskrivning		-1.879.945	1.879.954		0
Årets resultat			851.511	0	851.511
Egenkapital ultimo	125.000	0	10.238.680	0	10.363.680